
Enno er ikke alle vikinger døde! 
Divisjon Viking, som London har tatt 
livet av, er klar og kampkraftig som før, 

forteller 55 Rotfenfuhrer Tuxen Bø. 
Et stort nummer i den bolsievik-I asiatiske hordene voldsom og hard. 

i.ske propaganda har i den siste må- Hver eneste SS-divisjon der borte, 
:r~cd vlCrt tHi.lll.eL)1;JØ rcL'iCI1 på d'en elitetropper, ;o;lwldc i dug hu llOrø}>;' 
b'Ørlige fronten aven mengde tyske ungdom i skarevis i rekkene. Kampen 
divisjoner, fOT ikke å snakike om hele gjelder også. de norske byer og byg
aruneer. Mellom clisse var først og der, alt hva vi har kjært. Jeg som har 
Ære-rust den germanske Di'Visjon Vi- sett de germanske krigere kan utrette, 
king, og etterplaprerme i London har vet at det betyr litet at vi ikke er så 
formelig i frydefull sadisme svelgjet mange . 
• skiJdring€T av ornringninger, ned- - Og til slutt? 
skytnIDg og selvmord. 

En av kameratene i Viking står 
l dag plutselig lyslevende, fornøyd 
e.g smilende over hele det værbitte 
"nsiktet midt i døren 'til stabskon-
10rene i germanske S8 Norge. Det er 
nestsveitfører i AT, H Rottenfiihrer 
Sigurd Tuxen Bø, i dobbelt forstand 
('Il «Vi:kill'g~. Heimhygdu hUllS er 
Vik i Sogn. Hans kraJtige Heil og 
Sæl runger over hele bygningen. 

_ Et lovord til førerne våre
først og fremst den uforlignelige di .. 
visjonskommandøren, SS_Gruppenflih
rer und GeneralleutI)ant der Waffen 
S8, Herbert GjJle, gammel kjemper i 
fred som i krig. 

_ Ja, klart at vi fikk. en liten 
ekstra perm no. 

_ Men er dere ikke tilintetgjort 
da, alle mann? 

Et annet navn, SS-Hauptsturm
fLihrer LeOD Degrelle med de tapre 
vallonene ~ille. l dag l'di\~s de /:ilde om 
side med flamene i beste kameratskap. 
Det samme gjør nordmenn, tyskere, 
nederlendere, dansker og finner, hele 
det første germanske armekorpset. 
Germania er i dag mer enn blott og 
ba~t et ord. Divisjon Villting står l 
atter parat til slag, den slår snart på 
nytt, og der,Divisjon Viking står, der 
står fronten.' 

_ Tror du kanskje at du ser spø
tkelser'l Nei, gutt, det skulde vel 
snart være på tide at fo}k her heime 
i Norge skjønner hva fusk og fanteri 
rom asiater, jøder og emigranter 
farer med. 

_ Men me1dingene er vel ikke 
.grepet helt ut av luften? 

_ Omringningene fOT så vidt ikke. 
Den kampgruppel' jeg tilhørte var 
omringet i noen ulcer. Jeg er ikke så 
sikker på om bols)=vikene tilkommer 
cen !ffiinste ære for' det. Det er mangt 
~.~ meget ved kTiijføringen der borte 
pa de veldige steppene som folk her 

Ytre Sandsværs NS-lag I; 
holder 10 ars jubileum. 

i Norge ikke skjØnner. 
_ Men tilintetgjørdsen og aUe 

ciisse selvmordene til slutt? 
_ Tull og tøys for barnekamme

ret. Divisjon Viking står i dag klar 
og kampkraftig som før, tropp etter 
tropp, kompani etter kompani, batal
jon for bataljon, regiment for regi
ment. Hele kampgruppen vår slo seg 
igjennom, og hva angår tap j disse 
kampene i «kjelen», er jeg overbevist 
G-m at «ma:rskalk» Stalin her som ellers 
har det mangedobbelte antall bolsje
viker å begrede. Jeg glemmer aldri 
noen timer da 15 av våre batterier på 
et ganske litet område ustanselig meiet 
ned massene som på ekte bolsjevikvis 
ble drevet fram. 

_ Men det var vel uhyggelig j 

kjelen? 
_ Ingen av oss merket noe slikt. 

ytre SandBværB NS-lag leiret 5itt 10-
års jublleum vet! en festUg tllstelning p~ r 
«Skansen» den l. april.Fylkesfører Tjer~- \ 
land og pressed1rektør Beggerud var til ~. 
stede. Organisasjonsleder Håkon Våla ) 
åpnet festen og ønsket velkommen. Lag
føreren holdt så en tale, hvori han gjen-
nomgikk lagets historie. Fylkesfører 
Tjersland ønsket deretter laget fortsatt 

framgang. 
Pressedirektøren overbrakte en hilsen 

til laget fra Føreren med ønsket om rik I ~ 
framgang i arbeidet. Møtet avsluttet j 

så med forskjellig' slags underholdning. 

Vi ble dag for dag holdt underrettet 
om stillingen, og vi sov og spiste like 
godt. Spiste gjorde vi bedre enn no
ensinne. Vi visste at det bare gjaldt 
å gjøre rent bord etter oss. Det ble 
heller ikke levnet et grand til bolsje
vikene. Forbindelsen med våre egne 
ble alltid oppretthold med fly. Det 
regnet ned med sigaretter og andre 
gode saker. 

_ Og stillingen i sin alminnelig-
het, er den ikke dårlig den heller? 

_ Jeg sa nettopp at det er umulig 
for folk flest her heime å kunne gjøre 
seg opp en forstandig mening om hen
dingene i aust. Det kan være at de 
som er i den grad formørket at de 
måtte fryde seg over tilbaketrekkin
gen, en dag skal våkne og'se hvor feil .. 
aktig de har bedømt faktorene. Men 
selvsagt er kampen mot de tallrike 
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